
 

 

令和元年５月３０日 

保護者の皆様 

大阪市立玉出中学校 

校長 村瀬 香織 

体 育 大 会 の ご 案 内 

 

  新緑の候、保護者の皆さまにはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、本

校教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本年度の体育大会は校舎改築工事のため下記のとおり開催いたします。ご多用中と

は存じますが、ぜひご来校くださいまして、生徒たちの活動のようすをご覧くださいますよ

うご案内いたします。 

                   記 

１．日時  令和元年６月７日（金）  午前１０時 開会 

      （小雨の場合は決行します。大雨の場合は中止となります。） 

２．場所  ヤンマーフィールド長居（長居公園内） 

    西側入り口メイン中央ゲートにお越しください。 

地下鉄御堂筋線長居駅から徒歩６分  ＪＲ阪和線長居駅から徒歩８分 

３．体育大会当日の予定 

8:30   生徒集合  出欠確認 

9:00  開場するので生徒席に移動  準備開始 

10:00 選手入場 

12:45 午前の部終了 

昼   食 

13:25  午後の部開始 

15:20  全プログラム終了    学校に戻って学活・下校    

４．持ち物 

弁当（全生徒）・水筒（2本可）スポーツドリンク（500ｍｌ 2 本まで可）・タオル 

帽子・補助バッグ 雨具(カッパ) 

 

※体育大会の見学は保護者の方のみでお願いします。 

※保護者の方も会場に入れるのは９：００からです。 

※生徒へのお茶の補給は、午前のプログラム終了後に連絡いたしますので、その時間で

お願いします。補給場所は入り口受付付近とします。 

 ※中止の場合は７：００の時点で玄関の掲示板とホームページでお知らせします。 

8:30 は競技場に全学年が集まる時刻です。 

生徒は学校に 7:30 集合、教師の引率で 

１年生は 7:40 出発、２年生は 7:50 出発、 

３年生は 8:00 出発 

です。 

玉出中学校玄関です。 

来場 

補足説明と訂正 

食中毒防止のため必ず保冷剤入りでお願いします。 

延期はございません。 

無料の駐輪場がございます。 


